

# Årsredovisning

för

## MDE Bygg AB

556821-2848

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Dariusz Drozd, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för MDE Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av monteringsfärdiga trähus, uppförande av prefabricerade hus, golv- och beläggningsarbeten samt därmed jämförlig verksamhet. Schaktarbete. Husförsäljning. Företaget har sitt säte i Täby.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Enligt balansräkningen understiger det egna kapitalet hälften av det registrerade aktiekapitalet. Resultatet påverkades negativt under 2020 av att Bolagets största uppdragsgivare försatts i konkurs. Verksamheten uppvisar ett svagt överskott under 2022. Avtal med andra uppdragsgivare finns för en fortsatt verksamhet under hela 2023 och det är styrelsens övertygelse att den förlust som uppstått ska kunna återhämtas. Kontrollbalansräkning har upprättats. Bolaget har erhållit covid anstånd för skatter.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	7 302	3 867	4 326	3 760
Resultat efter finansiella poster	47	53	-297	-26
Soliditet (%)	-17	-23	-56	10

Under året har Bolaget erhållit fler uppdrag ökat därför har omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-284 756	52 897	<b>-181 859</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 897	-52 897	<b>0</b>
Årets resultat			47 000	<b>47 000</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-231 859</b>	<b>47 000</b>	<b>-134 859</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-231 859
årets vinst	47 000
	<b>-184 859</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-184 859
	<b>-184 859</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 301 893	3 867 281
Övriga rörelseintäkter		96 901	21 078
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 398 794</b>	<b>3 888 359</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 852 413	-3 004 531
Övriga externa kostnader		-1 162 632	-778 477
Personalkostnader	2	-1 306 237	-5 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 539	-23 664
Övriga rörelsekostnader		-3 172	-5 842
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 341 993</b>	<b>-3 818 235</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>56 801</b>	<b>70 124</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 960	-17 299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 801</b>	<b>-17 227</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 000</b>	<b>52 897</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 000</b>	<b>52 897</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>47 000</b>	<b>52 897</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	12 000	18 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>12 000</b>	<b>18 000</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	59 666	61 891
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 666</b>	<b>61 891</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>71 666</b>	<b>79 891</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Förskott till leverantörer		20 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	458 200
Övriga fordringar		0	22
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		115 392	231 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 713	5 283
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>344 105</b>	<b>694 862</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		375 928	13 147
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>375 928</b>	<b>13 147</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>740 033</b>	<b>708 009</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>811 699</b>	<b>787 900</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-231 859	-284 756
Årets resultat		47 000	52 897
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-184 859</b>	<b>-231 859</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-134 859</b>	<b>-181 859</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit	6	95 921	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>95 921</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Leverantörsskulder		304 725	403 822
Övriga skulder		411 154	545 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 758	19 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>850 637</b>	<b>969 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>811 699</b>	<b>787 900</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 14%-20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	0

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 000	
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 000</b>	<b>-6 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 000</b>	<b>18 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 190	203 190
Försäljningar/utrangeringar		-15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 190</b>	<b>188 190</b>
Ingående avskrivningar	-36 299	-109 601
Försäljningar/utrangeringar		966
Årets avskrivningar	-11 539	-17 664
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 838</b>	<b>-126 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 352</b>	<b>61 891</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	95 921	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Täby 2023-06-30

*Dariusz Drozd*  
Dariusz Drozd  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Christina Wahlström*  
Christina Wahlström  
Auktoriserad revisor
